

## Obecní úřad Vranov

Vranov 16  
257 22 Čerčany



Vaše značka / ze dne	Naše značka	Vyřizuje	Ve Vranově dne
6. 10. 2022	935/2022	Josef Vašák	17. 10. 2022

### **Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.,**

Dne 12. 10. 2022, pod č. j. 935/2022 byla zapsána do spisového deníku žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ze dne 6. 10. 2022, která se týká poskytnutí informace a to žádosti o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím: 1) zaslání těch zápisů ze zasedání obecního zastupitelstva od 1.1.2022 až do dnešního dne, které nebyly k dnešnímu dny poskytnuty a zveřejněny dle zákona 106/1999 Sb. na webových stránkách obce. 2) ke každému z těchto zápisů veškeré zastupitelské podklady, na základě kterých rozhodovalo zastupitelstvo obce Vranov na těchto zasedáních obecního zastupitelstva.

Odpověď přílohou:

1. Záписы ze zasedání zastupitelstva ze dne 22.6., 24.8. a 19.9. 2022.
2. Písemné podklady, na základě kterých rozhodovalo zastupitelstvo obce Vranov na tomto zasedání.

**Josef  
Vašák**

Digitálně  
podepsal Josef  
Vašák  
Datum: 2022.10.17  
15:52:49 +02'00'

S pozdravem

Josef Vašák  
starosta obce Vranov